
ZARZĄDZENIE NR 387/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku  
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie za rok 2022 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 i 3, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości, 
art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 352/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Wołominie, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina Nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 2022 - 
Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 896D6653-1A61-4B0E-A1C5-9AFCA758D2B8. Podpisany Strona 1



Harmonogram planu inwentaryzacji za 2022 rok

Lp
Przedmiot

Inwentaryzacji

Planowany termin
przeprowadzenia

inwentaryzacji

Określenie metody
inwentaryzacji

    Planowany termin 
przekazania 
dokumentacji

1
Środki trwałe, pozostałe środki trwałe,

dobra kultury
do 13 stycznia 2023 r.

Weryfikacja sald na dzień
31.12.2022 r.

18 stycznia 2023 r.

2 Wartości niematerialne i prawne do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

3 Środki trwałe w budowie do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

4
Składniki majątkowe będące własnością

innych jednostek
do 13 stycznia 2023 r.

Spis z natury na dzień
31.12.2022 r.

18 stycznia 2023 r.

5 Długoterminowe aktywa finansowe do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

6 Materiały do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

7 Środki pieniężne w kasie 30 grudnia 2022 r.
Spis z natury na dzień

30.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

8
Środki pieniężne na rachunkach

bankowych
do 13 stycznia 2023 r.

Uzyskanie potwierdzenia salda
na dzień 31.12.2022 r.

18 stycznia 2023 r.

9 Kredyty (obligacje) do 13 stycznia 2023 r.
Uzyskanie potwierdzenia salda

na dzień 31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

10 Fundusze do 13 stycznia 2022 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

11 Druki ścisłego zarachowania 31 grudnia 2022 r.
Spis z natury na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023r.

12 Należności z tyt. podatków i opłat do 13 stycznia 2023 r.
Uzyskanie potwierdzenia sald,

weryfikacja sald na dzień
31.12.2022 r.

18 stycznia 2023 r.

13
Należności publicznoprawne

niepodatkowe i cywilnoprawne
do 13 stycznia 2023 r.

Uzyskanie potwierdzenia sald,
weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

14 Zobowiązania do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald, potwierdzenia

sald na dzień 31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

15 Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe do 13 stycznia 2023 r.
Weryfikacja sald na dzień

31.12.2022 r.
18 stycznia 2023 r.

Wnioskuję o zatwierdzenie planu:                  Zatwierdzam:   

                                                                                                                                                                                               . .

..

Data ....................................................................                        Data ................................................................

                              (Skarbnik Gminy)                                                                                                                                             (Burmistrz)

Załącznik do zarządzenia Nr 387/2022

Burmistrza Wołomina

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Id: 896D6653-1A61-4B0E-A1C5-9AFCA758D2B8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku  
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie za rok 2022 

 
W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina Nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 

przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 

2022 - konieczna stała się zmiana daty  terminów w przedmiocie przeprowadzenia inwentaryzacji z dnia 30 

grudnia na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

Id: 896D6653-1A61-4B0E-A1C5-9AFCA758D2B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



